ESCOLARIZACIÓN CURSO 2015/16

SE HA PUBLICADO
LA NORMATIVA QUE REGULA EL
PROCESO DE ESCOLARIZACIÓN
PARA EL CURSO 2015/16

Annum agens sextum decimum patrem amisit; sequentibusque consulibus flammen Dialis destinatus dimissa Cossutia, quae familia equestri sed admodum dives praetextato desponsata fuerat, Corneliam Cinnae quater consulis filiam duxit uxorem, ex qua illi mox Iulia nata est; neque ut repudiaret compelli a dictatore Sulla ullo modo potuit.

Deposita provinciae spe pontificatum maximum petit non sine profusissima largitione; Quare et sacerdotio et uxor's dote et gentilicis hereditatibus multatus diversarum partium habebatur, ut etiam discedere.

Medio et quamquam morbo quartanae adgravante prope singulas noctes commutare latebras cogeretur seque ab inquisitoribus pecunia redimeret, donec per virgines Vestales perque Mamercum Aemilium et Aurelium Cottam propinquos et adfines suos veniam impetravit. Romam seditiosum tribunatum senatus coercuerat, ac sorte iudex in reum ductus tam cupide condemnavit, ut ad populum provocanti nihil aeque ac

iudicis acerbitas profuerit equitum diceretur constitutaque ad arbitrium re publica Sullae et Autronio consulatus restitueretur. Meminerunt huius coniurationis Tanusius Geminus in historia, Marcus Bibulus in edictis, C. Curio pater in orationibus. De hac significare videtur et Cicero in qua dam ad Axium epistula referens Caesarem in consulatu CONFIRMASSE regnum, de quo aedilis cogitarat. Tanusius adicit Crassum paenitentia vel metu diem caedi destinatum non obisse et idcirco

*Quinto Maximo
suffecto trimenstrique
consule theatrum
introeunte, cum lictor
animadverti
ex more iussisset,
ab universis conclamatum
est non esse.*

ne Caesarem quidem signum, quod ab eo dari convenerat, dedisse; convenisse autem Curio ait, ut togam de umero deiceret. Idem Curio sed et M. Actorius Naso auctores sunt conspirasse eum etiam cum Gnaeo Pisone adulescente, cui ob suspicionem

urbanae coniurationis provincia Hispania ultro extra ordinem data sit; pactumque ut simul foris ille, ipse Romae ad res novas consurgerent, per Ambranos et Transpadanos; destitutum utriusque lium morte Pisonis.

Aedilis praeter comitium ac forum basilicasque etiam Capitolium ornavit porticibus ad tempus extuctis, in quibus abundante rerum copia pars apparatus exponeretur. Venationes autem ludosque et cum collega et separatim edidit, quo factum EST, ut communium quoque impensarum solus gratiam caperet nec dissimularet collega eius Marcus Bibulus, evenisse sibi quod Polluci: ut enim geminis fratribus aedes in foro